

Protokół z XL posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście, które odbyło się w dniu 14 czerwca 2022 roku.

Na posiedzeniu obecni byli:

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz

1. Naczelnik Wydziału Ewidencji i Obrotu Nieruchomościami.
2. Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury.
3. Kierownik Biura Prawnego.

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 14 czerwca 2022 roku o godzinie 14⁰⁰ po stwierdzeniu kworum otworzyła i poprowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej **Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel.**

Porządek obrad został przyjęty bez uwag przy 4 głosach za i stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Protokół z XXXIX posiedzenia komisji został przyjęty bez uwag przy 4 głosach za.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad. pkt 2 – Kontynuacja prac nad rozpatrzeniem petycji mieszkańców ulic: Jana Soltana i Ludzi Morza w Świnoujściu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel poinformowała dlaczego na posiedzeniu komisji nie mogli uczestniczyć przedstawiciele Zarządu Morskich Portów Szczecin i Świnoujście S.A.

Dyskusja, w której głos zabrali:

radna Aneta Zdybel – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

radny Leszek Waga – Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

radna Joanna Agatowska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel poinformowała, że omawiany temat będzie kontynuowany na kolejnym posiedzeniu komisji, na które zostaną zaproszeni przedstawiciele Zarządu Morskich Portów Szczecin i Świnoujście S.A.

Ad. pkt 3 – Wolne wnioski.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel poinformowała, że wpłynęła skarga w sprawie zażalenia na działalność Prezydenta Miasta Świnoujście.

Radna Joanna Agatowska zwróciła się z wnioskiem, aby w przyszłości wszystkie kwestie dotyczące decyzji Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wychodzących na zewnątrz, omawiać na komisji. Kolejno zwróciła się z zapytaniem o informację czy Miasto od ostatniego posiedzenia komisji, kontaktowało się z Zarządem Morskich Portów Szczecin i Świnoujście S.A. w sprawie rozeznania tematu petycji mieszkańców Ludzi Morza i Soltana. Poprosiła o przygotowanie informacji na ten temat oraz o zaproszenie Prezydenta Miasta na kolejne posiedzenie komisji.

Ad. pkt 4 – Zakończenie obrad.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 14 czerwca 2022 roku. do godz. 14³⁴.

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Aneta Zdybel

Protokołowała: Emilia Solka